
ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany osoby funkcyjnej odpowiedzialnej za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności 
funkcjonowania systemu teleinformatycznego 

Na podstawie art. 52 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 632) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 54/2021 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 24 maja 2021 r. w sprawie wyznaczenia osób 
funkcyjnych odpowiedzialnych za weryfikację i bieżącą kontrolę zgodności funkcjonowania systemu 
teleinformatycznego, zmienionym zarządzeniem Nr 42/2022 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 12 maja 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Wyznaczam Pana Pawła Czaplewskiego na Administratora Systemu 
Teleinformatycznego „POSEJDON II” przeznaczonego do przetwarzania informacji niejawnych 
w Urzędzie Gminy Jeżewo”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD524C8D-87D3-4697-8069-87950BC8EE2B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2


